Referto partita 5 1* GIORNATA SERIE A JUNIOR

Referto Partita 5 - terminata

Data: 31-05 Ora (da calendario): 11:10

Campo: 2 Girone: B

Inizio (effettivo): 11:18 Fine partita: 11:44

Segnapunti: Napoli Cronometrista: Napoli

Guardialineel: Napoli Guardialinee2: Napoli

Primo Arbitro: AMICUCCI Simone Secondo Arbitro: SCHIANO DI COLA Alessandro

Canottieri Ichnusa B Kayak Club Arenzano

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo
1 Dessi' Leonardo Giocatore 1 Seravalli Davide Giocatore
3 Manca Riccardo Giocatore 2 Damonte Pietro Davide Giocatore
5 Doa Giovanni (c) Giocatore 3 Riccobene Edoardo Giocatore
7 Ibba Lorenzo Giocatore 4 Seravalli Sergio Giocatore
8 Lubrano Lorenzo Giocatore 5 Renaldini Elia (c) Giocatore
ms Maccioni Stefano Tecnico 6 Ferrari Andrea Giocatore
pi Pilia Antonio Tecnico 7 Isetta Pietro Giocatore
8 Silenzi Ernesto Giocatore

Canottieri IchnusaB 2 -7  Kayak Club Arenzano

firma firma




Referto partita 5 1* GIORNATA SERIE A JUNIOR

10

11

12

13

14

15

Min.

10:00

09:57

05:20

01:30

00:00

10:00

09:57

08:45

06:15

04:20

03:45

02:15

01:20

00:10

00:00

Canottieri
Ichnusa B

Doa Giovanni

Ibba Lorenzo

Inizio tempo

Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Kayak Club Arenzano Secondario Note

Seravalli Davide

Silenzi Ernesto

Ferrari Andrea
Seravalli Sergio
Seravalli Sergio

Silenzi Ernesto
Damonte Pietro Davide

Seravalli Sergio

Renaldini Elia

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=278&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=278&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=278&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=278&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=278&sort=note

