## Game Report 5 - over

Date: 31-05 Time (from calendar): 11:10

Field: 2 Round: B

Start (actual): 11:18End Game: 11:44Segnapunti: NapoliCronometrista: NapoliGuardialinee1: NapoliGuardialinee2: Napoli

Primo Arbitro: Amicucci Simone Secondo Arbitro: Schiano Di Cola Alessandro

## Canottieri Ichnusa B Kayak Club Arenzano

N°	Name	Role	N°	Name	Role
1	Dessi' Leonardo	Player	1	Seravalli Davide	Player
3	Manca Riccardo	Player	2	Damonte Pietro Davide	Player
5	Doa Giovanni (c)	Player	3	Riccobene Edoardo	Player
7	Ibba Lorenzo	Player	4	Seravalli Sergio	Player
8	Lubrano Lorenzo	Player	5	Renaldini Elia (c)	Player
ms	Maccioni Stefano	Technician	6	Ferrari Andrea	Player
pi	Pilia Antonio	Technician	7	Isetta Pietro	Player
			8	Silenzi Ernesto	Player

## Canottieri Ichnusa B 2 - 7 Kayak Club Arenzano

Signature	Signature

N.	т.	Min.	Canottieri Ichnusa B			Kayak Club Arenzano	Secondary	Notes
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Seravalli Davide		
3	1	05:20			Goal	Silenzi Ernesto		
4	1	01:30	Doa Giovanni	Goal				
5	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
6	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
7	2	09:57			Palla al centro	Ferrari Andrea		
8	2	08:45			Goal	Seravalli Sergio		
9	2	06:15			Goal	Seravalli Sergio		
10	2	04:20			Goal	Silenzi Ernesto		
11	2	03:45			Goal	Damonte Pietro Davide		
12	2	02:15			Goal	Seravalli Sergio		
13	2	01:20	Ibba Lorenzo	Goal				
14	2	00:10			Goal	Renaldini Elia		
15	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	